Johannes Vleminc lapicida quondam partem domus et aree site in Buscoducis in vico ecclesie inter hereditatem quondam Johannis dicti Haveloes senioris ex uno et inter hereditatem cuiusdam ma[t]rone dicte Helswint ex alio scilicet illam partem dicte domus et aree que sita est inter dictam hereditatem dicti quondam Johannis Haveloes ex uno et inter quondam viam de dicta domo et area sumptam tres pedatas et quartam partem unius pedate (dg: -s) in latitudine continentem ex alio et que pars (dg: con-) predicta continet in longitudine quadraginta octo et dimidiam pedatas mensurando eandem partem a (dg: -d) dicto vico 'vico ecclesie retrorsum atque jus edificandi sursum supra dictam viam ultra altitudinem octo pedatarum et quarte partis unius pedate mensurando a terra sursum quam partem dicte domus et aree et quod jus edificandi dictus Johannes Vl[e]minc erga Everardum filium quondam Johannis dicti de Oeire vitrifice¹ emendo acquisierat prout in litteris atque quondam partem (dg: d) posterioris domus et aree (dg: dicta) que fuerat dicti Everardi filii quondam Johannis de Oier site in Busco in vico Hijnthamensi retro domum

⁶ Zie ← BP 1176 f 054v 09 vr 05-03-1378, verkoop van dit deel in dit huis.

dicti Everardi inter hereditatem Johannis Vijnnc aurifabri ex uno et inter hereditatem dicti Everardi ex alio que domus (dg: p) et area posterior cum suo stillicidio continet quatuordecem pedatas in latitudine et viginti tres et dimidiam pedatas in longitudine scilicet illam partem dicte domus et aree posterioris que tendit cum uno fine ad hereditatem dicti Everardi et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Johannis Vijnnc que ad eandem domum et aream (dg: ipo) posteriorem spectabat (dg: et) quam (dg: par) hereditatem dictus Johannes Vijnnc erga dictum Johannem Vleminc acquisierat atque quandam hereditatem sitam iuxta dictam (dg: posteriorem po) domum posteriorem et aream versus dictum vicum ecclesie inter hereditatem Petri de Loen sartoris ex uno et inter hereditatem domini quondam Thome de Neijnsel presbitri ex alio (dg: atque quandam viam) tendentem a dicta domo posteriori versus vicum ecclesie usque ad hereditatem spectantem ad dictum Johannem Vleminc cum edificiis in dicta (dg: hereditate) hereditate consistentibus necnon quandam viam sitam in vico ecclesie inter hereditatem dicti Johannis Vleminc ex uno et inter hereditatem Lamberti Olijsleger ex alio tendentem a dicto vico ecclesie usque ad hereditatem supradictam quas domum et aream posteriorem et hereditatem cum suis edificiis et viam dictus Johannes Vleminc erga dictum (dg: Eve) Everardum filium quondam Johannis de Over (dg: vitr) vitrificem ad censum acquisierat prout in litteris minus tamen de dicta domo et area posteriori #dicta# (dg: quadam) parte eiusdem' spectante ad Johannem Vijnnc predictum ut dicebat item medietatem ad dictum Johannem Vleminc spectantem in muro lapideo consistente' situato et constructo supra extremitatem hereditatis Lamberti dicti Cortorc site in Buscoducis in vico ecclesie (dg: supra) scilicet supra extremitatem eiusdem hereditatis dicti Lamberti (dg: qu) versus hereditatem dicti Johannis Vleminc sitam contigue iuxta dictam hereditatem dicti Lamberti et qui murus (dg: het) habet longitudinem triginti' unius pedararum dictarum hamervoet mensurando a dicto vico ecclesie retrorsum et qui murus (dg: habebit) habet spissitudinem seu latitudinem unius et dimidii lapidum coctorum (dg: et) atque medietatem guttarii supra dictum murum consistentis simul cum toto jure dicto Johanni Vleminc in dictis muro lapideo quovismodo competente et cum (dg: omni) toto jure ad dictum Johannem Vleminc spectante in omnibus condicionibus (dg: in) contentis in litteris super dictis muro et guttario confectis hereditarie vendidit Godefrido Mostart filio quondam Gerardi Mostart supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super habita et habenda (dg: warandiam) ratam servare et obligationem deponere excepto #censu domini ducis# sex libris et quinque solidis monete ex premissis solvendis et excepta condicione de dictis